CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE PROTEÇÃO A CRIANÇA E AO

ADOLESCENTE DA COMARCA DE SÃO JOÃO DO IVAÍ

Casa Lar Doce Lar
CNPJ: 17.995.012/0001-04

Rua José Bento de Moraes s/n Centro – CEP: 86930-000 São João do Ivaí - Paraná

EXTRATO DO CONTRATO Nº 9/2021

MODALIDADE: Dispensa Nº 6/2021

CONTRATANTE: CONSORCIO INTEMUNICIPAL DE PROTEÇÃO A CRIANÇA E AO
ADOSCELENTE DA COMARCA DE SÃO JOÃO DO IVAÍ

CONTRATADA: B M M FARMACIA LTDA

CNPJ Nº 79.984.027/0001-16

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM FORNECIMENTO
DE FRALDAS, LENÇOS UMEDECIDOS E POMADAS PARA SUPRIR A DEMANDA
EM RELAÇÃO A CRIANÇAS INTEGRADAS NO ABRIGO

VALOR TOTAL: R$ 4.973,60 (quatro mil, novecentos e setenta e três reais e
sessenta centavos).

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 01.001.08.243.0001.2.001.3.3.90.30.00.00. - 1001 -

MATERIAL DE CONSUMO

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 31 de dezembro de 2021.

São João do Ivaí, 19 de julho de 2021

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE PROTEÇÃO A CRIANÇA E AO ADOLESCENTE

DA COMARCA DE SÃO JOÃO DO IVAÍ
CONTRATANTE:

_________________________________________

PRIMIS DE OLIVEIRA
PRESIDENTE DO ABRIGO

EMPRESA: B M M FARMACIA LTDA
CONTRATADA

                               ____________________________________________

FERNANDO DUARTE BOSQUESE
REPRESENTANTE LEGAL